Администрация Первомайского  сельсовета
Егорьевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2023 № 17                                                                         с. Первомайское

	Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования сельское поселение Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края на 2025 – 2027 годы

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ (в редакции от 15.06.2007 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26 апреля 2007 года № 63-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Первомайский  сельсовет Егорьевского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края на 2025-2027 годы (Приложение 1)
           2.  Обнародовать на информационном   стенде   администрации   Первомайского сельсовета Егорьевского района Алтайского края в сети «Интернет»
           3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                               С.В. Котов